SUPER?COOK

Kategori: Makanan bayi

Cocok untuk mesin:
- Supercook SC110
- Supercook SC250
- Supercook SC300
- Supercook SC380
- Supercook SC400

BAHAN-BAHAN UNTUK 5 SERVIS

400 gram

zucchini (courgettes)

30 gram
2

40 gram
30 gram
200 gram
30 gram

LANGKAH DEMI LANGKAH - PERSIAPAN

extra virgin olive oil
eggs

parmesan

onion

bread

backed ham
breadcrumbs
parsley

salt to taste

some pepper to taste

Hak Cipta 2024 oleh Michael Roessler

Halaman 1 dari 1
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